REQUERIMENTO Nº 56 de 07 DE OUTUBRO DE 2019

Do Vereador Wederson Lopes

Requer o encaminhamento de ofício à

Secretaria Municipal de Meio

Ambiente, Habitação e Planejamento

Urbano. Solicita REVITALIZAÇÃO

de PRAÇA.

   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

    Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno, que seja

endereçado ofício à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Habitação e

Planejamento Urbano, solicitando os serviços de Revitalização no Central Parque

Senador Onofre Quinan, localizado na Vila Góis, Avenida Divino Pai Eterno.

JUSTIFICATIVA

Portanto, justificam – se, segundo as reivindicações de moradores e usuários,

tendo em vista a antiguidade do parque, necessitando, pois, de reparos e novos

equipamentos.

Anápolis, 07 de Outubro de 2019.

__________________________________

Wederson Lopes

Vereador-PSC – Anápolis

Líder do Prefeito